

UCHWAŁA Nr DOS/OR/0049/2025
OKRĘGOWEJ RADY
DOLNOŚLĄSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA
z dnia 29.12.2025 r.

w sprawie zatwierdzenia kosztów wymiany centrali p.poż.
w budynku - siedzibie DOIIB.

Na podstawie art.19 pkt.1 ust.1) Ustawy o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 551z późn. zm.) oraz § 2 pkt 1) Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, Okręgowa Rada Dolnośląskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, co następuje:

§ 1

Okręgowa Rada DOIIB wyraża zgodę na wykonanie przez firmę „ESC S.J.P.Dubiel” prac związanych z wymianą centrali p.poż. wraz z wymianą czujek istniejących na adresowane w budynku - siedzibie Dolnośląskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i wydatkowanie kwoty **50 000,00 zł brutto** (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto). Kwota zawiera cenę ofertową wg załączonego kosztorysu w wysokości **47.545,65 zł brutto** plus **2454.35 zł brutto** rezerwy finansowej. Czas trwania zadania: do końca I kw. 2026 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



DOLNOŚLĄSKA OKRĘGOWA
IZBA INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA

mgr inż. Barbara Rajca

Zastępca Przewodniczącego Okręgowej Rady

DOLNOŚLĄSKA OKRĘGOWA
IZBA INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA

mgr inż. Danuta Paginowska
Sekretarz Okręgowej Rady

Załącznik do Uchwały Okręgowej Rady DOIB Nr DOS/OR/0/2025 r. z dnia 29.12.2025r.

ESC S. J. P. Dubiel
ul. Horbaczewskiego 24
54-130 Wrocław
tel: +48 71 3520811
fax: +48 71 3545008
email: esc@esc.com.pl
www: esc.com.pl



Obiekt: Dolnośląska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

Oferta nr: 1/AG/02122025

Data: 02 12 2025

OFERTA: Wymiana centrali p.poż z wymianą wszystkich czujek istniejących na adresowane

lp	nazwa	ilość	jm	cena	wartość netto
Materiały					
1.	Centrala POLON 6000 adresowalna w konfiguracji pokazanej w pozycjach 23-33	1	kpl	12 500,00 zł	12 500,00 zł
2.	AML Akumulator ACUMAX serii AML 12V 90 Ah	2	kpl	1 200,00 zł	2 400,00 zł
3.	Czujka dymu DUO6046N	25	kpl	270,00 zł	6 750,00 zł
4.	Reczny ostrzegacz pożarowy ROP ROP4001MNAT	10	kpl.	230,00 zł	2 300,00 zł
5.	Odbiornik czujek radiowych ACR-4001	1	kpl.	850,00 zł	850,00 zł
6.	czujka radiowa DUR-4047 dla serwerowni	1	kpl.	480,00 zł	480,00 zł
7.	Gniazdo G40	25	kpl.	35,00 zł	875,00 zł
8.	materiały instalacyjne	1	kpl.	400,00 zł	400,00 zł
9.	Razem materiały netto (PLN):				26 555,00 zł

10.	Robocizna				
11.	demontaż istniejącego systemu, porządkowanie okablowania, prace przygotowawcze	15	r-g	100,00 zł	1 500,00 zł
12.	montaż centrali	6	r-g	100,00 zł	600,00 zł
13.	instalacja czujek i ropów	26	r-g	100,00 zł	2 600,00 zł
14.	instalacja modułu radiowego i testy radiowe	4	r-g	100,00 zł	400,00 zł
15.	Prace wykończeniowe	4	r-g	100,00 zł	400,00 zł
16.	Podłączenie okablowanie , konfiguracja i programowanie systemu	15	r-g	250,00 zł	3 750,00 zł
17.	Testy pouruchomieniowe	4	r-g	250,00 zł	1 000,00 zł
18.	dokumentacja powykonawcza	6	r-g	250,00 zł	1 500,00 zł
19.	koszty dojazdów i transportu	1	kpl.	350,00 zł	350,00 zł
20.	Razem robocizna netto (PLN):				12 100,00 zł
21.					
22.	Razem wartość (netto) PLN:				38 655,00 zł
23.	Podatek VAT (23%) PLN:				8 890,65 zł
24.	Razem wartość (brutto) PLN:				47 545,65 zł

Czas realizacji: I kwartał 2026, 5 dni roboczych, min. 30 dni od podpisania umowy

Planowana konfiguracja centrali POLON 6000	
25.	PSO-60 PANEL STEROWANIA I OBSŁUGI PL
26.	MZ-60-300 MODUŁ ZASILACZA 300 W PL
27.	OM-62 OBUDOWA DRZWI Z OTWOREM POLON 6000 PL
28.	OA-62 POJEMNIK AKUMULATORÓW DO 90AH
29.	SM-60 SZYNA MONTAŻOWA MODUŁÓW FUNKCJONALNYCH PL
30.	WP-61 I WL-62 WSPORNIKI GÓRNE DO SM-60 PL
31.	LK-61-035 PRZEWÓD POŁĄCZENIOWY DO SM-60 35 CM PL
32.	LK-61-050 PRZEWÓD POŁĄCZENIOWY DO SM-60 50 CM PL
33.	MLD-61 MODUŁ LINII DOZOROWYCH Z PRZETWORNICĄ PL
34.	MLD-62 MODUŁ LINII DOZOROWYCH BEZ PRZETWORNICY PL
35.	MKS-60 MODUŁ KONTROLNO-STERUJĄCY (2PK, 2LS, 2LK)

Opcje dodatkowe					
36.	dodatkowy odbiornik czujek radiowych ACR-4001 dla drugiego skrzydła lub dla trudnodostępnych miejsc : piwnica, poddasze , ilość modułów zależna od lokalizacji dodatkowych czujek radiowych	1	kpl.	850,00 zł	850,00 zł
37.	czujka radiowa DUR-4047	1	kpl.	480,00 zł	480,00 zł
38.	instalacja i konfiguracja modułu radiowego	1	kpl.	400,00 zł	400,00 zł
39.	instalacja czujki radiowej	1	kpl.	150,00 zł	150,00 zł

Ofertę sporządził: Adam Gawor

[Signature] *[Signature]*